a luxuria caueam⁹. q̄ maxime ipedit sanctitates. **P**rimo ergo nos hortat ad sanctitatē. qz voluntas dei ē de hoc vt sim⁹ sc̄i. **S**im⁹ ergo sc̄i fm̄ triplicē interp̄tatōez vel significatōez b⁹ nois qd̄ est sc̄i. **N**ā sanctū idē ē q̄ sanḡne tinctū. Et iō oēs qui p̄ x̄po in suo sanguine moriuntur et tingunt sancti dicunt. **T**unc. n. sancti erim⁹ cū v̄tus sanḡnis sup nos stillabit qd̄ sit dum in innocētia et gr̄a baptismali. q̄ in v̄tute sanguinis x̄pi p̄feruntur nos firmit p̄manem⁹. nec ab eis p̄ mortale peccatū aliq̄ndo sepamur. **U**nd̄ oēs illi q̄ sine peccato mortali p̄ baptismū vixerūt p̄grue sancti vocari possunt. **I**tē sanctū idē ē qd̄ a terra eleuatū: et sine terra. **U**nde sc̄i dicunt illi q̄ terrena et carnalia deserētes. in celestib⁹ p̄ meditātōne et desiderii p̄uersant. **p̄b̄. iij.** **R**ostra p̄uersatō in celis est. **heb. xij.** **N**ō hēmus hic manentē ciuitatē s̄z fu. in. **A**dū⁹ enī iste est locus corruptōnis. **S**ed sup̄ globū lunare nō est corruptō. vt d. **p̄b̄. iij.** **I**lic ergo ne inq̄nemur eleuati p̄uersari debem⁹. **ezech. viij.** **E**leuauit me sp̄s inter celū et terrā. **T**unc ergo erim⁹ sancti q̄ndo cū martha omēs facultates nr̄as in sc̄toz necessitatib⁹ p̄sumim⁹. et cū maria ad pedes crucifixi verbū dei sc̄pturas legendo et meditando audim⁹ attēte et deuote orando ei loquimur in intimis cordis nostri. **isa. xxvj.** **A**nima mea desiderauit te in nocte. **sed et sp̄s meo in precor dijs meis. de mane vigilabo ad te.** **D**uz enī legim⁹ sc̄pturā sacrā deus nobiscū loq̄tur. **sed duz oram⁹ loq̄mur nos deo. vt d. aug.** **I**tē sanctū idē est qd̄ puz et mundū. **U**nde etiā sancti dicunt. q̄ q̄uis aliq̄ndo fuerūt immūdi tamē p̄ verā et asperā p̄niam ab omī inq̄namēto se plenarie mūdauerūt. **N**ā et dauid et magdalena et plures isto mō sancti dicunt. **Leuitic. S**anctificamī. mūdami et estote sancti. **isa.**

v. **I**ustus hō in iusticia sanctificabit. ad ē mūdabit. **Q**uicūqz ergo nō p̄māserit in innocētia baptismali. et vult dei facere voluntatē vt sit sanctus emūdz se et lauet p̄ verā p̄niam et deuotā. qz aīa in p̄tritiōne et p̄fessione et satisfactōe mūdāt. q̄ sūt p̄nie p̄tes. **ij. coz. vij.** **A**dūdem⁹ nos ab omī inq̄namēto carnis et sp̄s. **E**t qz ita li mūdātōe dēt purgari facies aīe quam hō vide nō p̄t. iō duo sunt necessaria. s. **s**peculū in quo se aspiciat. mūdandus et res purgātes. **¶** **S**peculū autē ē sc̄ptura sc̄a et verbū dei in q̄ si q̄s bene attendit videt oēs defect⁹ suos. **p̄uerbio. vij.** **A**dātū lucerna est et lex lux. **U**nde sicut ille q̄ p̄us nō videbat nisi trabes i domo et ingrediēte radio solis videt minimos pilos. sic ille in cui⁹ mētē ingrediēte radio sp̄s sc̄i et v̄bū di videt oēs defect⁹ suos. q̄ p̄us vix p̄ctā ḡuia cognoscebat. **vn de gre. assilat sp̄m sc̄i et v̄bū di radio solis.** **I**n e⁹ figura mādātū ē in lege exo. **xxxvij.** qz sacerdotes intraturi tēplū ad sacrificandū dēret lauari in labro eneo. i q̄ specula affixa eē dēbāt. vt in eis maculas suas extergerēt et lauarēt. **H**oc speculū accepit aug. dū se purgare incepit. **vn de ip̄e d. q̄ accipiētī sibi aplm̄ paulū et legenti apparuit vna facies eloq̄oz castoruz. in qb⁹ defect⁹ et maculas suas aspexit.** **E**t iō exultare didicit cū tremore. **hoc speculū deuote petebat dauid d. Reuela ocu. m. et p̄li. mi. d. l. t.** **¶** **R**esāt purgātes sūt q̄ttuo: fm̄ q̄ttuo: q̄ matia: liē purgāt. **P**ria ē aq̄ lacrimaz. q̄ fuit lota et purgata maria magd. et per⁹. **lu. vij.** **L**acrimis cepit ri. **pe. ie. s. magdale.** **I**n eodē. **xx. egress⁹ pe. fl. ama.** **E**t attēde qz ois fortis macula dz lauari spēat. **Q**mēat peccatū mortale fortissima macula ē quas solus deus potest abstergere et delere. **isa. xliij.** **E**go sū q̄ deleo iniquitates tuas p̄ p̄t me. **E**t iō oē mortale peccatū spēat: